В Коломиїщині придержують ся кацапи питомого їм підлого способу агітованя за Дудикевичом і ширеня межі народовцями деморалізацій, якою кацапи пересякли до послідної клітини свого тіла. О. Константин Ласійчук з Березова вижного оголошує отсю заяву:

«Поаяк на запрошенях на «Предвиборче віче в Яблонові на неділю 29. липня (11. августа) с. р.» находить ся мій підпис, длятого

заявляю, що я жадного такого запрошеня ані не підписував, ані до підписуваня нікому не дав уповаженя. Рівночасно заявляю, що я до жадного комітету виборчого не належу, а комітет, до котрого в разі потреби міг би-м належати, снить сном «блаженних».